
PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA - PARÁ 
AVISO DE TOMADA DE PREÇOS 
 
Tomada de Preços nº 00044/2020 – PMON 
Objeto: IMPLANTAÇÃO DE UMA CONTENÇÃO NO RIO AGUAS CLARAS 
PARA CAPTAÇÃO DE ÁGUA. Valor Estimado R$ 387.650,30; Recursos: 
Próprios; Abertura: 13/07/2020 às 09:00 horas. Informações: 
licitacaopmon@ourilandia.pa.gov.br, celular: (094) 991524617. 
  
Tomada de Preços nº 00046/2020 – PMON 
Objeto: INFRAESTRUTURA VIÁRIA URBANA - CONSTRUÇÃO DE 04 
(QUATRO) CABECEIRAS EM CONCRETO ARMADO. Valor estimado R$ 
199.118,50; Recursos: Próprios; Abertura: 14/07/2020 às 09:00 
horas. Informações: licitacaopmon@ourilandia.pa.gov.br, celular: 
(094) 991524617. 
  
Tomada de Preços nº 00047/2020 – PMON 
Objeto: INFRAESTRUTURA VIÁRIA URBANA - TAMPA DE CONCRETO 
PARA BUEIRO E GRADE DE FERRO EM BOCA DE LOBO (BUEIRO). Valor 
Estimado R$ 35.504,16; Recursos: Próprios; Abertura: 15/07/2020 às 
09:00 horas. Informações: licitacaopmon@ourilandia.pa.gov.br, 
celular: (094) 991524617. 
  
Tomada de Preços nº 00048/2020 – PMON 
Objeto: INFRAESTRUTURA VIÁRIA URBANA - REVESTIMENTO EM 
BLOKRET NO ESTACIONAMENTO DA PREFEITURA MUNICIPAL. Valor 
Estimado R$ 134.746,10; Recursos: Próprios; Abertura: 16/07/2020 
às 09:00 horas. Informações: licitacaopmon@ourilandia.pa.gov.br, 
celular: (094) 991524617. 
 
Carlito Lopes Sousa Pereira 
Presidente CPL 

 

mailto:licitacaopmon@ourilandia.pa.gov.br
mailto:licitacaopmon@ourilandia.pa.gov.br
mailto:licitacaopmon@ourilandia.pa.gov.br
mailto:licitacaopmon@ourilandia.pa.gov.br

